MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 33, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS PARA SEGUNDA FASE PROCESSO SELETIVO PARA
ALUNOS REGULARES, TURMA 2022, DO MESTRADO ACADÊMICO
EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela
Portaria UNILA nº 31/2020, publicada no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
Edital, a divulgação do resultado da avaliação dos currículos dos candidatos classificados para segunda fase do processo seletivo de alunos regulares para o
curso de Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento.

1. DAS NOTAS PADRONIZADAS

1. De acordo com o registro na ata da banca de avaliação dos currículos, após a verificação dos documentos comprobatórios anexados no ato da
inscrição, divulga-se as seguintes notas padronizadas:

LINHA DE PESQUISA: ESTRATÉGIAS DE DESENVOLVIMENTO

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA: AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÕES NOTA PADRONIZADA

7954 7,0

7919 8,0

7931 6,0

7879 6,0

7958 8,0

7876 6,0

7947 7,5

7912 7,0

7936 7,0

7946 6,0

7899 7,5

7874 8,5

7937 9,0

7911 7,0

7957 6,0

7845 8,0

7923 6,0

LINHA DE PESQUISA: POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA: AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÕES NOTA PADRONIZADA

7852 7,5

7882 8,5

7932 6,0

7910 7,5

7907 6,0

7883 8,0

7890 7,5

7928 7,0

7918 8,0

7934 7,0

7953 8,0

7943 7,0

7909 7,0

7917 7,5

7908 7,0

7924 8,0

MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA: COTA DE AÇÃO AFIRMATIVA, EXCLUSIVA PARA BRASILEIROS(AS)

7925 6,0

7962 7,0

7922 6,0

7926 7,0

Gilson Batista de Oliveira

Edital nº 33/2021/PPGPPD, com publicação no Boletim de Serviço nº 145, de 09 de Dezembro de 2021.